4. MEDUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM

/AGREB 8.200m MJESOVITO, Plivaéi
od [from]: 09.12.2023. 8. 200m MEDLEY. Male

do [t0]:10.12.2023.
Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA A
1 Jonas KESNAR 2 4 2001 Czechia (CZE) +0.66 22215 2:23.72 802 0 sSMm9

50m: 30.23  100m: 1:07.33 150m: 1:49.71 200m: 2:23.72
1. 30.23 2. 3710 3. 42.38 4. 34.01

2 Andreas ONEA 2 51992 Austria (AUT) +0.76 2:3400 2:35.31 746 0 Swm8
50m: 34.95 100m: 1:17.03 150m: 1:58.70 200m: 2:35.31
1. 34.95 2. 4208 3. 41.67 4. 36.61

3 Jakob SCHUMACHER 2 3 2006 Austria (AUT) +0.97 24534 2:48.10 518 0 sSMm14
50m: 36.85 100m: 1:19.24 150m: 2:11.71 200m: 2:48.10
1. 36.85 2. 42.39 3. 5247 4. 36.39

4  Simonas ZVIRBLIS 2 6 2007 Sveikata Lions +0.56 3:0087 3:00.62 488 0 sSM11
50m: 43.57 100m: 1:29.56 150m: 2:23.12 200m: 3:00.62
1. 43.57 2. 45.99 3. 53.56 4. 37.50

5 Gasper GLUSIC 2 12007 Velenje (SLO)  +0.66 3:30.00 3:45.68 482 0 SM6
50m: 48.58  100m: 1:44.65 150m: 2:58.76 200m: 3:45.68
1. 48.58 2. 56.07 3. 111411 4. 46.92

6  Philip DURINIK 1 4 2002 Slovakia (SVK) 0.00 59:59.99 3:32.70 439 0 sSwm7
50m: 39.42  100m: 1:30.83 150m: 2:43.57 200m: 3:32.70
1. 39.42 2. 51.41 3. 11274 4. 4913

7  Alessandro AMBROZIC 1 3 2010 Siovenia (SLO) 0.00 59:59.99 2:39.40 423 0 AB
50m: 33.60  100m: 1:13.63 150m: 2:04.24 200m: 2:39.40

1. 33.60 2. 40.03 3. 50.61 4. 35.16
8 Aljaz VEJNOVIC 2 7 2002 velenje (SLO) +0.70 3:2500 3:30.72 263 0 sSMm14
50m: 48.59 100m: 1:44.60 150m: 2:45.77 200m: 3:30.72
1. 48.59 2. 56.01 3. 1:01.17 4. 44.95

9 Alessandro KUZMANIC 2 8 2010 Cipal (CRO) +0.80 3:40.00 3:32.64 247 0 sSM9
50m: 46.80  100m: 1:41.82 150m: 2:43.67 200m: 3:32.64

1. 46.80 2. 55.02 3. 1:01.85 4. 48.97

10 Igor LEKOVIC 2 2 2008 Natator (CRO) +0.76 32447 3:15.90 227 0 AB
50m: 43.81 100m: 1:32.51 150m: 2:27.04 200m: 3:15.90
1. 43.81 2. 48.70 3. 54.53 4. 48.86
DQ Filip LALIC 1 5 2005 Barutana (CRO) 0.00 59:50.99 4:29.70 O 0 SM14 Nepravilan okret

50m: 1:17.10 100m: 2:08.22 150m: 3:32.60 200m: 4:29.70
1. 1:17.10 2. 5112 3. 1:24.38 4. 5710

KATEGORIJA B

1 Jakob SCHUMACHER 2 3 2006 Austria (AUT) +0.97 24534 2:48.10 518 0 sMm14
50m: 36.85 100m: 1:19.24 150m: 2:11.71 200m: 2:48.10

1. 36.85 2. 4239 3. 5247 4. 36.39
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DQ Filip LALIC 1 5 2005 Barutana (CRO) 0.00 59:59.99 4:29.70 O 0 SM14 Nepravilan okret
50m: 1:17.10 100m: 2:08.22 150m: 3:32.60 200m: 4:29.70

1. 1:17.10 2. 5112 3. 1:24.38 4. 57.10

KATEGORIJA C

1 Simonas ZVIRBLIS 2 6 2007 Sveikata Lions +0.56 3:00.87 3:00.62 488 0 SM11
50m: 43.57 100m: 1:29.56 150m: 2:23.12 200m: 3:00.62

1. 4357 2. 45.99 3. 53.56 4. 3750
2 Gasper GLUSIC 2 12007 Velenje (SLO)  +0.66 3:30.00 3:45.68 482 0 SM6
50m: 48.58 100m: 1:44.65 150m: 2:58.76 200m: 3:45.68
1. 48.58 2. 56.07 3. 11411 4. 46.92
3 Alessandro AMBROZIC 1 3 2010 Slovenia (SLO) 0.00 59:59.99 2:39.40 423 0 AB
50m: 33.60 100m: 1:13.63 150m: 2:04.24 200m: 2:39.40
1. 33.60 2. 40.03 3. 50.61 4. 35.16
4  Alessandro KUZMANIC 2 8 2010 Cipal (CRO) +0.80 34000 3:32.64 247 0 SM9
50m: 46.80 100m: 1:41.82 150m: 2:43.67 200m: 3:32.64
1. 46.80 2. 5502 3. 1:01.85 4. 48.97

5 Igor LEKOVIC 2 2 2008 Natator (CRO) +076 32447 3:15.90 227 0 AB
50m: 43.81 100m: 1:32.51 150m: 2:27.04 200m: 3:15.90
1. 43.81 2. 48.70 3. 54.53 4. 48.86
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